Le délai maximum d’exécution qui court à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer l’exécution 
des prestations, est de quatre-vingt-dix (90) jours. 

4. Allotissement 

Cet Appel d’Offres est constitué d’un seul lot. 

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel des prestations est de 22 000 000 (Vingt-deux millions) F CFA toutes taxes comprises.  

6. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux entreprises de droit camerounais ayant une expérience avérée 
dans le domaine de la fourniture des équipements didactiques et ayant réalisé des prestations similaires.

[...]

deadline shall run from the date of notification of the administrative order to commence services. 

4. Tranches /Allotment 

This offer is made up of one allotment. 

5. Estimated cost 

The estimated cost of the operation after the preliminary studies is: twenty-two millions (22 000 000) francs CFA. 

6. Participation and origin 

Participation in this invitation to tender is open to qualified contractors based in Cameroon, with the technical, financial and 
legal capacities to carry out the above described project.  

7. Financing

[...]

A.3 Attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une banque de 

premier ordre ou un organisme financier agréé par le MINFI ; 

A.4 Quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres de 20 000 (vingt mille) FCFA. 

A.5 
Caution de soumission d’un montant de 440 000 (quatre cent quarante mille) francs 

CFA, délivrée par une banque de 1
er

ordre agréée par le MINFI suivant les conditions de 

la COBAC 

A.6 Certificat de non exclusion des Marchés Publics délivré par l’Agence de Régulation des 

Marchés Publics (ARMP), en cours de validité ;